
 
Technický a zkušební ústav 
stavební Praha, s.p. 
Prosecká 811/76a 
190 00 Praha 
Česká republika 
eota@tzus.cz 

 

Člen 

 
www.eota.eu 

   

ETA 22/0374 of 26/12/2022 – Strana 1 of 10  090-057199 

  

Evropské technické 
posouzení 

ETA 22/0374 
of 26/12/2022 

 
 
Subjekt pro technické posuzování vydávající ETA: Technický a zkušební ústav 
stavební Praha, s.p. 
Obchodní název stavebního výrobku Natloukací kotva NH / NHH / NHZ Ø 6 mm 

 
Skupina výrobku do které stavební 
výrobek náleží  
 
 

Plastové kotvy pro skupinové použití do 
betonu v nenosných konstrukcích  

Výrobce 
 

TRUHLÁŘ a spol., s.r.o. 
Klapkova 36 
182 00 Praha 8 
Česká republika 
  
 

Výrobna TRUHLÁŘ a spol., s.r.o. 
Hlavní 812 
251 68 Hlubočinka 
Česká republika 
 

Toto evropské technické posouzení 
obsahuje 

10 stran včetně 7 příloh, které tvoří 
nedílnou součást tohoto posouzení. 
 

Toto evropské technické posouzení je 
vydané v souladu s nařízením (EU)  
č. 305/2011 na základě 

EAD 330284-00-0604 Plastové kotvy pro 
redundantní nestrukturální systémy v 
betonu a zdivu 

 
Překlady tohoto Evropského technického posouzení do ostatních jazyků musí plně odpovídat původnímu 
vydanému dokumentu a měl by být jako takový označen. 
 
Reprodukce (šíření) tohoto Evropského technického posouzení, včetně přenosů elektronickou cestou, musí být v 
plném rozsahu (kromě důvěrných příloh). Dílčí reprodukce však může být provedena s písemným souhlasem 
subjektu pro technické posuzování - Technický a Zkušební Ústav Stavební Praha, s.p. Každá částečná reprodukce 
musí být jako taková označena. 
 


